

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok.

Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Łubnice uchwała, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 1.534 zł. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 75618 – „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw” w § 0480 – o kwotę – 1.534 zł.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę – 1.534 zł. W dziale 851 – „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w § 4210 – 1.534 zł. z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla świetlic socjoterapeutycznych w szkołach.

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę – 789.790 zł. W dziale 010 – „Rolnictwo” w rozdziale 01041 – „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013” w § 6267 – o kwotę – 428.000 zł. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” w § 6330 – o kwotę – 4.750 zł. w rozdziale 80110 – „Gimnazja” w § 6207 – o kwotę – 357.040 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę – 789.790 zł. W dziale 010 – „Rolnictwo” w rozdziale 01041 – „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013” w § 6057 – o kwotę – 428.000 zł. powyższe zmiany dokonano w związku ze zmianą terminu rozpoczęcia inwestycji. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80110 – „Gimnazja” w § 6057 – o kwotę – 357.040 zł. powyższe zmiany dokonano w oparciu o niższą kwotę oferty niż zaplanowana w budżecie. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 – „Szkoły podstawowe” w § 6050 – o kwotę – 4.750 zł. powyższe zmniejszenie dotacji dokonuje się na wniosek Kuratorium Oświaty w Kielcach.

§ 5. Załącznik Nr 1 p.n. „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 roku” do Uchwały Nr XIV/45/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 listopada 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik nr 2 p.n. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” do Uchwały Nr XIV/45/11 Rady Gminy Łubnice z dnia 28 listopada 2011 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Maria Komasa
Maria Komasa

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XV/53/11
Rady Gminy Łubnice
z dnia 12 grudnia 2011 r.

załącznik numer 1
Zalacznik1.xlsx

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV/53/11
Rady Gminy Łubnice
z dnia 12 grudnia 2011 r.

załączniki na 2011
uchwała
Zalacznik2.xls

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.

Lp.	Dział	Rodzaj	Nazwa zadania inwestycyjnego	Dot. budżetowy 2011 (714+9+10)	Planowane wydatki				Adresariusz org. realizująca zadanie lub koordynująca program	
					w tym środki finansowe		* BPH			
					dotychczasowe plan	kwoty i pozycje i pozycji	kwoty i pozycje realizacji zadania pod realizację wydatków	dotacje i kwoty pochodzące z innych Ź.	kwoty wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 UstA	
1.	010	01041	Kompleksowe zagospodarowanie przestrzeni publicznej i poprawa estetyki w centrum miejscowości Lubnice	572000	500 000	-	A B C D	800 000	72000	Urząd Gminy Lubnice
2	600	60078	Przebudowa drogi Wołca-Góra, Wilkowa, Głoc Szupiećka, Lubnica	906 790	106 790		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
3	600	60078	Przebudowa drogi Barzowa	610 004	22 220		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
4	600	60016	Przebudowa drogi Orzelec Duży	779 462	402 300		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
5	600	60016	Zakup koparki	310 000	310 000		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
6	754	75412	Budowa budynku garażowego dla OSP	150 000	150 000		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
7	801	80101	Budowa obiektów sportowych	630600	270600		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
8	801	80110	Budowa zespołu obiektów sportowych	3140360	1697400		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
9	900	90002	Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów	218 251	70 387		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
10	801	80101	Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz adaptacja pomieszczenia na świetlicę wiejską w Wilkowie	964 417	221 280		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
10	801	80101	Modernizacja szkolnych placów zabaw w szkole podstawowej w Budziskach i Głoc Szupiećka	230650	127 700		A B C D	800 000		Urząd Gminy Lubnice
Ogółem				8132584	3 578 647			1697985	2365981	X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Odniesi i proce z budżetu sam. (MCP, URS, ...)
B. Odniesi i proce z budżetu sam. (inne)
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY
Rajmunda Komarsara
Marich Komarsara

RADA GMINY LUBNICE
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Lubnice
Nr XV/53/11
z dnia 12 grudnia 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

L.p.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Rozdział	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2011
						źródło	kwota	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe turystykę i sport Działanie: Odnowa i rozwój wsi Projekt: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i poprawa estetyki	2011	UG Lubnice	O10	O1041	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	572000 572000 500000 72000	572000 572000 500000 72000
2.	Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Przydomowe oczyszczalnie ścieków dla gminy Lubnice	2011-2012	UG Lubnice	O10	O1010	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	3382059 3382059 1302925 2079134	2464000 2464000 1050000 1414000
3.	Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu Działanie: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego Projekt: E świętokrzyskie Rozbudowa infrastruktury informatycznej jst	2011-2012	UG Lubnice	720	72095	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego	369376 369376 70357	232688 232688 50000

						- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	299019	182688
						w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE		
4.	Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe turystykę i sport Działanie: Odnowa i rozwój wsi Projekt: Budowa boisk sportowych	2011	UG Lubnice	801	80101	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	630600 630600 270600 360000	630600 630600 270600 360000
5.	Program: RPOWŚ 2007-2013 Priorytet: Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe turystykę i sport Działanie: Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego Projekt: Budowa zespołu obiektów sportowych przy publicznym Gimnazjum w Lubnicach	2011	UG Lubnice	801	80110	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	3140360 3140360 1697400 1442960	3140360 3140360 1697400 1442960
	Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Program życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki wiejskiej Projekt: Zakup pojemników do selektywnej zbiórki odpadów	2011	UG Lubnice	900	90002	Wartość zadania: Wydatki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydatki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	218251 218251 70.387 147864	218251 218251 70.387 147864
7.	Program: Ś.B.R.R. Kapitał ludzki Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie: Wyrównanie szans edukacyjnych w systemie oświaty	2011	UG Lubnice	853	85395	Wartość zadania: Wydatki bieżące:	135981 135981	135981 135981

Projekt: "Wszystostronny rozwój Jasia szansą na sukces Jana"					- środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydutki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	135981	135981
Program: Ś.B.R.R. Kapitał ludzki Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich Projekt: "Język angielski otwiera drzwi Europy"	2011	UG Lubnice	853	85395	Wartość zadania: Wydutki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydutki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	24568 24568 3685 20883	24568 24568 3685 20883
Program: PROW 2007-2013 Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie: Odnowa i rozwój wsi Projekt: "Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz adaptacja pomieszczenia na świetlicę wiejską w miejscowości Wilkowa"	2011	UG Lubnice	801	80101	Wartość zadania: Wydutki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych Wydutki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE	564417 564417 221280 343.137	564417 564417 221280 343.137
Ogółem wydatki Wydutki bieżące: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE Wydutki majątkowe: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE						9037612 160549 3685 156864 8877063 4132949 4744114	7982866 160549 3685 156864 7822316 3859667 3962649

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy
Maria Komasa
Maria Komasa